APN Street Address Use Code Purchase Price
0253T-002G 1000 PINE ST 2G TS - Timeshare_Individual 200.00$
0253T-003N 1000 PINE ST 3N TS - Timeshare_Individual 200.00$
0253T-010C 1000 PINE ST 10C TS - Timeshare_Individual 200.00$
0253T-016C 1000 PINE ST 16C TS - Timeshare_Individual 200.00$
0253T-052C 1000 PINE ST 3052O TS - Timeshare_Individual 200.00$
0253T-069C 1000 PINE ST 69C TS - Timeshare_Individual 200.00$
0253T-115S 1000 PINE ST 115S TS - Timeshare_Individual 200.00$
0253T-127G 1000 PINE ST 127G TS - Timeshare_Individual 200.00$
0253T-144S 1000 PINE 144S ST 1440 TS - Timeshare_Individual 200.00$
0253T-158N 1000 PINE ST 158N TS - Timeshare_Individual 200.00$
0253T-163N 1000 PINE ST 163N TS - Timeshare_Individual 200.00$
0253T-172N 1000 PINE ST 172N TS - Timeshare_Individual 200.00$
0256T-262P 710 POWELL ST TS - Timeshare_Individual 100.00$
0306T-301A 441 MASON ST TS - Timeshare_Individual 1,700.00$
0306T-518B 441 MASON ST TS - Timeshare_Individual 1,700.00$
4598-015 92V EVANS AV UWL - Vacant_Under Water 400.00$